Управление физической культуры

и спорта администрации

 города Ессентуки

ПРИКАЗ

03.02.2023 г.                                                                                                        № 24-ОД

О внесении изменений в календарный план физкультурных мероприятий и

спортивных мероприятий управления физической культуры и спорта

администрации г. Ессентуки на 2023 год

На основании Положения об Управлении физической культуры и спорта

администрации города Ессентуки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в календарный план физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий управления физической культуры и

спорта администрации г. Ессентуки на 2023 год:

1.1.  Внести в раздел «Физкультурные мероприятия» следующие изменения:

п. 6 изложить в следующей редакции – наименование мероприятия

«Турнир по гиревому спорту, посвященный Дню защитника Отечества»,

дата и место проведения «04.03.2023, г. Ессентуки», ответственный

«УФКС»;

п. 7 изложить в следующей редакции – наименование мероприятия

«Открытый детский турнир по футболу на призы главы города

Ессентуки, среди 2007, 2009, 2010, 2014 гг. р.», дата и место проведения

«18.03 – 03.04.2023, г. Ессентуки», ответственный «УФКС; Федерация

футбола г. Ессентуки»;

п. 8 изложить в следующей редакции – наименование мероприятия

«Отборочный этап Всероссийского фестиваля ДФЛ «Загрузи себя

футболом», среди 2013 г.р.», дата и место проведения «30.03 – 03.04.2023,

г. Ессентуки», ответственный «УФКС; Федерация футбола г. Ессентуки»;

п. 13 изложить в следующей редакции – наименование мероприятия

«Отборочный этап ХХХ Открытого Чемпионата ДФЛ», дата и место

проведения «06.06 – 10.06.2023, г. Ессентуки», ответственный «УФКС;

Федерация футбола г. Ессентуки».

1.2.  Внести в раздел «Футбол» следующие изменения:

п. 420 изложить в следующей редакции – наименование мероприятия

«Открытый детский турнир по футболу среди команд Городов-Героев и

Городов Славы, посвященный 78-летию Победы в ВОВ», дата и место

проведения «28.04 – 09.05.2023, г. Ессентуки», ответственный «УФКС;

Федерация футбола г. Ессентуки».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

начальника управления                                                                            А.И. Капустин